VISTI e valutati i requisiti dichiarati dalla  Ditta DANAE sas di Sant’Omero (TE) individuata quale 
migliore offerente (prezzo più basso);

DECRETA 

1) Di aggiudicare in  via definitiva, all’operatore economico  DANAE sas di Sant’Omero (TE)  , 
la fornitura dei beni relativi alla RDO n. 1767509 per un importo pari a € 14.488,26  
(quattordicimilaquattrocentoottantotto/26)  IVA esclusa ;

2) Di applicare, nei limiti della risorsa  resasi disponibile il  quinto d’obbligo, in considerazione
del fatto che, rispetto alla risorsa economica disponibile posta a base d’asta della gara di €
17.581,97 (IVA esclusa)  l’offerta  economica  “prezzo più  basso” della  ditta  aggiudicataria,